36

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 17 de Setembro de 2018 • Edição MMMDCLXII36

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 17 de Setembro de 2018 • Edição MMMDCLXII

ES TAD O DO PIAUI -~-S.A.O .JÇ\$1: PRli FEITURA MUNIC:11PAL D li SÃO .JO SÉ D O DIVINO ----- A,,,,..MDrHHil DM'.-, s..s -c-........, _ a ~ "424,.(IOO so... s ... ..., ~-" 1 c .... Jt41...!12'::z.1 11,uoo1-.t-,

PORTARIA • 019/2018
DE20Ã8

Slo .To.•é do Divino (PI), :1,4 D:Ei: S TEMBRO

DESIGNA -SERVIDOR COMO
REPRESENTANTE DA PREFEITURA DE
'ÃO .J S~ DO DIVINO/PI JUNTO O

MINISTÉRIO DOS DIREITOS HUMA OS

O Prefejto do Municlpio de Sllo José do Divino-PJ, Esando do Pi.aui, ao uso d e
suas atribuições lcpis conferidas pela Leí Orgânica do Municlpio,

R SO V E:

Art. lº Dos.ignar o servidor DAVI MACALDÃ ·S CARVALHO, portador
do RG n• :Z..917.243 SSP-PI e CP -,• ~9.434.~3-06, eç.-..,fárlo M;ualcip.al de

lsU!nela Social e Cidaden.ia como representante do Muaíclp!o junto ao Ministério
dos o;reitoo H umanos-1'1DH.

Art. 2• Esta Portari11 entra em visor na dala de sua publicação, revogadas as;
di.spc>.si~ll!!i:s. ,em con1ririo.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE- E E OMl"RA-SE.

Gabinete do EJ<ccle ntis$)U'IO Senhor Prefejto Municipal de Silo José do Divino.
Estado d~ Piauí, em 14 de setembro de 2018.

~-11-------

ANTONIO G
-Preiteito Municipal-

ESTADO 00 PIAUÍ

., " 11 • 1 ir 1i,t •.._.,.V .., 1 ..:; 1 "., ~ CII

SÃO r.flaum. DO TM'UIC
•c a .. 11 11 0 • .. 05- 11'- 0-IN I I

PREFEITURA OE SÃO M IGUEL 00 TAPUIO/PI
P r •~- Cia:L Mano•:! E~f1:rto d • P-illhr.11. 92 - B.a:1.-ro C.•tlllf'"Q,
CNPJ n.- 06 .. 716..,oEi/OQO~:J·, T 1/'Flll~ - li(,) ,-i•~,3

Ofl<!lo N• U2 /;l:OH s:.llõ Mr,1:uel do Ti1 ,:>Ulo-PI, 12 di; ~embn;a d ,: 20:J.8.

S.!"hor Gef\11!1.nte de Relae lonamento
Af;. De SSo M lg-ue1 do Tapulo•PI - B.-n,ço do Br•a:11

s,-. Ger~mte,
linfonn.amo;1 qy;e: 11!1 contm e-xl.J"tente-s. e .as qu;e, porventu ra, venh • m a ser•be~., •m

nom e d:a PRE::fi'EJTURA MUNICfPAL 'DE SÃO M 'IGUIEL DO TAPUIO-,P I, v lncuhada:s ao CNPj N •

06.7l.6.°S'06/0002.-93, poa.nm .a .te, M ov'im-e ri'C.-lld:llt pelo s titula~s c::nnforme ababm.,. sen do

ncceQ.6rt•:S. scmp:rc tr.es •:i1l'llt\l r.as.

Nome: JOS UNCOl,N S08RA'l.. MATOS

careo: P~féft:D Munldp• I

CPF: 052.695.205- 91

Nome;: MARIA OA CRU-2 PEA.~IRA DA s •tVA
Cerg:o: Tlll!!$0un!!lra

CP-F: 535 ,982,883-87

Nome : R,ONALDO A LV ES DOS R; EIS

Cargo: Seç.. Mun lçlip•I d e Gov. Adm. • FlnõllnÇii!IJ o Oird na11dor d ~ Dift'tPGM:J do Munlc:(p1o ,

CPF: 040.U0.493°10

~enol o, U.4:1.-X Conti> CO,, n : 5 8 .G42·2,17.3 1 7-7,17.56CHl,17 .64~X,1BA69· :l,18 ,528 -0,18,,532-9·.
18.SS~. 8,&:t&-3, 8.854,9, 9 ,QOOul,19.003•9, 9 .071-l, 9 .12.6-4,:L9.253..S,1!l.263-5,1!1.' 6-6,

026- Solicita, ,s Ido~, el!Ctfil.tos, con,provant.e-.sc ~ con,::u.1Ua;-

099-.Cad.a,tr-ar. -!1ltl!Jr.t1r. d~$bloq1,14;;ar ,çnh~J:;

l.04,-,Efeitu,tir P illCillmento:s por meío ele;tr-õnloa;

:105'-.Eiftli..1.ar tran.diifêncla por meto -e l~ t:t õ nlco;;
119•-Ub•r-.r ,arqul'ios d• P•s• meintos;
J.24 • Solldur u ,ldo.s/ oxtr~tos de tnv cstlm,cnto;
Abrir e: feçh ar contas;
Aume:ntiir Umltl! dt! ODnt• -s.

ún40,
P,oofeJto Mrlcl .... l

CONTRATO
MODALIDADE

0/JJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNidPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.ffl.859/0001-03

EXTJUTO DE PUBUC4ÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECTMENTO

N" 163/2018
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nª 03612018
CONTRATAÇAO DE PESSOA
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL,

JURJDICA E
PARA o

TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO ONATO,
ROTAS REMANESCENIBS ROTA 02.
SECRBTARJA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO-PL CNPJ N" 07.967.494/0001-27
JOAQUIM FERREIRA DOS SANTOS 33904855387, ii-oa
juridica de direito privodo., insa:i.la na om. sob u•
30.506.320/0001-89

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, PNATE, FUNDEB 40"/4 E OlITROS RECURSOS
PROPRIO

DATA DA ASSINATURA 04 de JC!Cmbro 2018
VJGENCIA
SlGNATARJO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

12 ídoi.e) meses
Silmara Oli~-elm Silva (CONTRATANTE)
Joaauim F~mi dos Santos (CONTRATADO).

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICMO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.m.859/000l-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÂO DE CONTRATO

CONTRATO DE F-ORN'ECIMENTO

N" 164/2018
PRffiAO PRESENCIAL SRP N" 03612018
CONlRATAÇAO DE PESSOA IURIDICA
MICROEMPRE.ENDEDOR INDIVIDUAL, PARA

E
o

TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO O MUNicfPIO OE SÃO RAIMUNOO NONATO,
ROTAS REMANESCENTES ROTA 03.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO DE SAO
RAIMUNDO NONATO-Pi CNPJ N" 07.967.494/0001-27
KLEILTON DE ASSIS MARQUES 00991723309, pessoa jur!dica
de dbeito mivado inscrita no CNPJ, sob oº 31.032.301/0001 -20

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, PNATE, FUNDEB 40% E OUTROS RECURSOS
PROPRIO

DATA DA ASSINATURA 04 de !ICtm.!bro 201 8
VIGENCIA 12 {daz.el meses
SIGNATAJUO Silmara Olivm Silva (CONTRATANTE)

Kleilto11 de Assú Mmiues (CONTRATADO).

S1o Raimundo Nonato-PI, 04 de setembro 20 I 8.

nL ca.·a
~~eira sfiw" ""t.

Sccrctária Municipal de Edooição

.